Республика Татарстан
Исполнительный комитет
Абалачевского сельского поселения Менделеевского муниципального района
ул. Центральная д. 38, д. Абалачи
Менделеевский район, 423657

	Татарстан Республикасы
Менделеевск муниципаль районы Абалач
Үзҗирлеге башкарма комитеты

Үзәк урамы, 38, Абалач авылы,
Менделеев районы, 423657

	тел./факс (85549)3-65-49 Email: Abal.Men@tatar.ru

Постановление                                                                                    Карар
 21 декабря 2020 года                                                                          №21

Об определении мест временного складирования
снега в зимний период 2020-2021 на территории
Абалачевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан

            В целях обеспечения своевременной очистки дорог и улиц в период интенсивных снегопадов, упорядочения уборки территории в Абалачевском сельском поселении в зимний период года и определения мест временного складирования снега в соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Исполнительный комитет Абалачевского сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан
Постановляет:
   1. Определить в качестве мест открытых площадок для временного складирования снега в зимний период года следующие территории:
   1.1. д. Абалачи - площадка на пустыре в районе твердо бытовых отходов
   1.2. д. Тагаево - площадка на пустыре в районе расположения животновотческой фермы.
   2. Предприятиям, организациям и частным лицам производить складирование снега в установленном месте.
   3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Менделеевского муниципального района http://mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе «Абалачевское сельское поселение».
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Абалачевского сельского поселения                                   И.Ш. Исрафилов